
MUNICIPIO OE SANTA MARIA OO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJi 95.6I4.544/000I -26

UNIÃO E ÍRABALHO
GESTÀO 2O'13/2016 RUA JosÉ oÊ FRÁrrç^ pERErnÂ, Nt 10. cEp.r ,6,2ro.ooo. FoNE/FÂr: to42l r s . . . í t ! , / I 2 ,r ,r

FLS \lL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 078/2014

OBJETO: ..AOUISIçÃO DE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E MATERIAIS OE
PINTURA A SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE
SANTA MARIA DO OESTE . PR"

TINTAS E MATERIAL PARA PINTURA
Item Nome do produto/serviço Quantidade Unidade PÍeÇo Unit. Preço Total
1 DILUENTE COBERIT PARA EPOXI 12,00 GL 89 70 1.076 40
2 FUNDO PREPARADOR 18 L 10.00 GL 97 00 97 0,00
5 LIXA N, 120 50,00 UN 1,70 85 00
6 LIXA N 80 50,00 UN 1,70 8 5,00
8 IúASSA CORRIDA PVA 18 LITROS 't 0,00 GL )) 7i 227 ,00
o PINCEL N 2,5 1 0,00 UN 4.10 41 00
10 PINCEL N 3 10,00 UN 5,20 52,00
12 ROLO GRANDE DE PELO COM

CABO
40.00 UN 10,55 422 00

14 SOLVENTE 05 LITROS 45,00 trL 40,0 0 1.800,00
15 TEXTURA ALECRIM -

EMBALAGEM DE 25 KG
30,00 GL 53 90 1 .617,00

'16 TEXTURA MARFIM . EMBALAGEM
DE 25 KG

30.00 trL 53,9 0 1 .617,00

17 TEXTURA PEROLA - EMBALAGEI\4
DE 25 KG

30.00 GL 53 90 1.617,00

18 TINTA 'IOO% ACRILICA. FOSCA DE
.1" LINHA, BRANCA, GALÃO 18
LITROS LAVÁVEI INTERIOR E
EXTERIOR

50.0 0 GL 20 7.00 10 350 00

19 TINTA l OOO/O ACRÍLICA, FOSCA DE
1A LINHA, VERDE CLARO GALÃO
18 LITROS LAVAVEL INTERIOR E
EXTERIOR

30,00 GL 2 07,00 6 210,00

2A TINTA 1OO% ACRÍLICA, FOSCA, DE
1â LINHA, VERDE MÉDIO GAúO
18 LITROS LAVÁVEL INTERIOR E
EXTERIOR

30,00 GL 207 ,00 6.210,00

21 TINTA 1OO%, ACRÍLICA, FOSCA DE
1" LINHA. VERDE CLARISSIMO

30,00 GL 207 ,00 6 210,00

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARTA DO OESTE, pessoa Juridica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob n0 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: SGARBOSSA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E CtA LTDA - ME, inscrita no
C.N.P.J. No 18.399.981i0001-57, com sede na Rua Joáo Gonçalves Padatha, 530, Centro
Municipio de Pitanga - PÍ



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO DO PARANA FLS. L}9

CNPJ : 95.684.54410001 -26

UNIÃO E ÍRABALHO
GE STÃO 2013/2016 Ru^ JosE o€ FRANq^ pEiarRÂ, N. ro - cEp r5.230,000 FONE/FAX t0a?) 3ô4a-1r37rr1.a

GALÃO 18 LT LAVAVEL INTERIOR
E EXTERIOR

27 TINTA ACRI LICA FOSCA VERDE
ESCURO GL 181

30,00 GL 07.00 6 210,00

TOTAL 44.799 40

valor Total dos ltens de R$ 44.799,40 (euarenta e euatro Mil setecentos e Noventa e Nove Reais
e Ouarenta Centavos).

Oata de assinatura: 04 de Setembro de 2014
Vigência: 03/09/2015.



í

a.s&á

ü

GO9IEÍO Í'!E?Ir E CâIPttrA DÁ IÁGOÁc#.r Í nrrirmi.Dpt rb ml í 3s - ce ar_]rsôo - C"Aiárrir o,r r,rcar . .a

. 
É!ÉdLr*trq|Fi,úq

ffi§HHffi,ãffiffi*::ffi
01 -rylcÀtrr:*úôÉ.tà-

út,,t

rÉÉo & &É . ,Éd. d. ,r*n 6 .

ffi H;roh Í!dúr) a à*; .;:,ü;

tÍ-..&.leÀd.*.yoêiG{4c!àÍ,0}
t r*aLtEliaEfrn r

,4i'.lrL.t i..1165$010
ú:&i..-aoú{+ãrúdrqoêdi4
til&üttlCt&*ú!&ar{

il§JlÍ-

§lÊ:iH5.'u *. o.!. sr.,à.,id. *ô.

Éaro..!bôtu

, rrjrE;.,ra _;_q tEâí.r

Eqffiffiffi..affiffi:*
fi -rE&arrrIÉ.r.ÉÉEE

4e,
,*
nNBrtt
laií.&ú*rFEC.&iidEÉ

ffi1rlrffi:'te;- - ---
lJ,-ra.. aE .d,i.rq.&s{ÉaôÉ}

. f.rrhtl.E afitlt .{t/úír!íir!a/Eta,

r)

iJ

ü

ffi§Fããjffi":sL*
66ffiçp,"r"mmi,."lffi!:

L FE_

ã--k--
I' qe jiri.E-

?,F-Y i-i
i*r-,l r-
tl'-

snlro *i:rrrooi{iqrnrmr T- 'fl:l-

ffiffiffiFffi

D§ceiEú-_

ITOOA


